



Candy Girl

Jej kariera rozwija się w błyskawicznym tempie. Jest jedną z najciekawszych piosenkarek młodego pokolenia w Polsce.

Każdy z wielkich telewizyjnych występów odbił się szerokim echem w mediach, a koncerty miały bardzo dużą oglądalność.

Występy Candy Girl charakteryzują się niesamowitą oprawą muzyczną, wizualną, pirotechniczną oraz tanecznym show.

Festiwale i Trasy

Sopot Hit Festiwal

Bydgoszcz Hit Festiwal

KFPP Opole

Hity Na Czasie Radia ESKA

ESKA MUSIC AWARDS

VIVA COMET

Sylwester z telewizją TVP 2

Trasa G.H.Mumm F1 2011 (Azja)

Trasa G.H.Mumm 2012 (Azja)

Trasa Absolut Candy Tour in Asia 2012 (Azja)



Candy Girl Singles & Videos

CANDY GIRL ma na swoim koncie dwie płyty "Hałas w mojej głowie" oraz dwupłytowy album "Crazy-Między jawą a snem" Do każdego z singli kręci video w dwóch językach.

Za utwór **LICK IT** CANDY GIRL otrzymała nagrodę specjalną **VIVA COMET 2011**

lista singli oraz zlinkowanie do oficjalnego kanału na YouTube

[Wszystko Czego Dziś Chcę](#)

[Yeah!](#)

[Czas \(Się W Sobie Mam\)](#)

[Lick It](#)

[Jesteś Jak Sen](#)

[Hello](#)

[Spinning Around](#)

[Do It Just 4U](#)

[Make Me Wanna Die \(acoustic live\)](#)

[Yeah! \(PL version acoustic live\)](#)

[Lick It Show \(live\)](#)

[Do It Just 4U](#)

[Candy Asia Tour](#)

[Official YouTube Channel](#)

Każdy występ Candy Girl to niepowtarzalne show, specjalnie dopracowane i naszpikowane efektami które porywa publiczność



Candy Girl

O Artyście...

Słodkobrzmiający pseudonim artystyczny **Candy Girl** (ang. słodka dziewczyna) wybrała dla siebie pochodząca z **Katowic** urocza blondynka, naprawdę nazywająca się Barbara Hetmańska. Basia jest piosenkarką, która w 2009 roku rozpoczęła zmasowany szturm na rodzimą scenę klubowo-popową. Urodziła się w stolicy Górnego Śląska w listopadzie 1986 roku, w muzykującej rodzinie, dzięki czemu z piosenkami miała styczność od najmłodszych lat. Słuchała zarówno **popu**, jak i muzyki klasycznej, **klasycznego rocka**, **jazzu**. Miała też styczność z popularnym na Śląsku hip-hopem. Dość szybko spodobały się Basi również elektronika oraz brzmienia klubowe. Inną jej pasją jest fotografia, której uczyła się w szkole. Wokalistka zawsze nadzoruje swoje sesje fotograficzne i osobiście dokonuje obróbki zdjęć.

Pierwszy sukces przyszła Candy Girl osiągnęła w wieku pięciu lat, zdobywając główną nagrodę na Festiwalu Piosenki Dziecięcej. Z upływem lat lista wyróżnień wydłużała się. Doszło do niej choćby pierwsze miejsce w konkursie piosenki angielskiej w Katowicach. W 2006 roku Basia nagrała pierwsze demo oraz podpisała kontrakt płytowy z wytwórnią Magic Records/Universal Music Polska. Zanim jednak doszło do wydania debiutanckiego krążka, wokalistka zaczęła grać koncerty, wydawać single oraz realizować wideoklipy. Popularność przyszła w 2009 roku. Wszystko za sprawą nagranych przez Candy Girl coveru przeboju Izabeli Trojanowskiej "Wszystko, czego dziś chcę", który znalazł się na wysokich rotacjach w wielu stacjach muzycznych, cieszył się też popularnością wśród didżejów.



Candy Girl

O Artyście ciąg dalszy...

Klip do piosenki w serwisie YouTube miał **kilkaset tysięcy odsłon miesięcznie**. Dzięki sukcesowi kawałka Candy Girl miała okazję współpracować z czołowymi wykonawcami polskiej sceny klubowej, a także twórcami zagranicznymi. Również 2009 roku, w maju, pojawiły się kolejny singel i teledysk Candy Girl, zapowiadające debiutancką płytę - "Yeah!". Z tą piosenką wokalistka pojawiła się w konkursie "Premier" na **festiwalu w Opolu** oraz parę miesięcy później na **Sopot Hit Festiwal**. "Płyta, która zaskoczy Cię pozytywną i drapieżną energią" - tak zapowiadano debiutancki album Candy Girl "Hałas w mojej głowie", który ukazał się 23 listopada 2009. Kolejnym singlem promującym krążek była piosenka "Czas (siłę w sobie mam)". Jako ciekawostkę można podać, że muzyka Candy Girl była prezentowana podczas targów muzycznych w Amsterdamie i MIDEM. Także to, że po sukcesie coveru "Wszystko czego dziś chcę" wokalistka została zaproszona do wykonania piosenki z Izabelą Trojanowską na jubileuszu **Budki Suflera** oraz na koncercie promującym nową płytę Trojanowskiej. W 2010 roku wraz z Dj Adamusem Candy nagrała singiel Lick It z którym (w tym samym roku) wystąpiła na Bydgoszcz Hit Festiwal. Jesienią tego samego roku piosenkarka wyjechała na swoją pierwszą trasę koncertową do Azji, dając tam ponad 30 koncertów. W lutym 2011 roku na **VIVA COMET AWARDS** otrzymała nagrodę specjalną za najlepszą choreografię w teledysku do piosenki "Lick It". 28 października tego samego roku, ukazał się jej drugi studyjny album "Między Jawą A Snem". Płyte promował singiel "Jesteś jak sen", w angielskiej wersji "You are the love". Dwupłytowy album MJAS to concept album na którym znajdują się 24 piosenki. Album podzielony został na część POP i ELECTRO. Co ciekawe w Polsce album ten wydany został tylko w wersji digital. W 2012 roku Candy wyjechała na czteromiesięczną trasę po Azji oraz stworzyła też kilka nowych singli z niezależnymi producentami.



Candy Girl

O Artyście ciąg dalszy...

W Październiku tego samego roku wydany został singiel **Crazy** który wcześniej dostępny na płycie MJAS w wersji angielskiej, teraz został wzbogacony także o polską wersję językową. Klip do tej piosenki kręcony będzie na początku listopada 2012 roku na Malcie. Singiel **Crazy** zapowiada **Reedycję** płyty "Między Jawą A Snem" która ukaże się na rynku w wersji fizycznego nośnika (CD), na liczne prośby ze strony fanów artystki. Płyta która wyjdzie pod nazwą "Crazy - Między Jawą A Snem - Reedycja" swoją premierę będzie miała pod koniec listopada 2012 roku. W tym samym czasie piosenkarka będzie też przebywać na swojej czwartej już, lecz najdłuższej jak dotychczas trasie koncertowej po **Azji**, gdzie sponsorami jej trasy są CHIVAS, G.H.MUMM oraz Absolut. Planowane jest tam wydanie płyty w połowie 2013 roku.

Z myślą o promocji płyty "Crazy- MJAS Reedycja" artystka przygotowała dla swoich fanów nową trasę koncertową po Polsce na 2013 rok. Na scenie nie będzie już DJ'a lecz żywy band z którym artystka przearanżowała popowo-clubowe i elektroniczne pisenki na **rockowe granie**.



CANDY GIRL

CRAZY

MIĘDZY JAWĄ A SNEM

Kontakt

Osoby zainteresowane współpracą **sponsor/ patronat/ partner**
Prosimy o kontakt.

Obecnie jesteśmy w trakcie przygotowań do trasy na 2013 rok, zainteresowanych objęciem patronatu lub sponsora trasy prosimy o kontakt.

Management

tel. +48 728 99 33 99

info@candymusic.pl

candy@candygirl.pl

www.candygirl.pl

[FaceBook](#), [SoundCloud](#), [VEVO](#), [iTunes](#)





